
 
 

 

 

    www.mitas-tyres.com 

Mitas představuje svoji první kreativní výzvu 
Draw Your Tyre 
 

Praha, 15.července, 2021 – Mitas s hrdostí představuje svoji vůbec 

první kreativní výzvu s názvem Draw Your Tyre. Každého, kdo 

používá pneumatiky Mitas ke své každodenní práci, zveme, aby se 

do výzvy zapojil se svojí ilustrací pneumatiky Mitas zdůrazňující jednu 

z jejích klíčových vlastností. 

Silvia Giacoia, Brands & Communications Director v Trelleborg Wheel 

Systems k soutěži dodává: “Fanoušci Mitas se spoléhají na naše 

pneumatiky, že jim umožní nadšeně vykonávat jejich každodenní 

práci. Touto výzvou jim chceme dát šanci, aby popustili uzdu své 

kreativitě a užili si zábavu s produkty, které znají a oceňují. Proto je 

pro nás opravdu důležitá myšlenka ukrytá za jednotlivými ilustracemi; 

velice se těšíme, až uvidíme naše výrobky očima věrných zákazníků 

Mitas.” 

Mitas uvítá ilustrace v jakémkoliv formátu – od skic přes malby či 

kresby až po grafické návrhy – a stejně tak na jakékoliv umělecké 

úrovni. Všechna díla budou vystavena v galerii webové stránky této 

Mitas výzvy drawyourtyre.digitalcontest.it/mitas/. Tvůrci tří nejlepších 

děl budou odměněni skvělými cenami a jejich výtvory se mohou 

objevit v některé z budoucích Mitas kampaní.  

Pro více informací o této výzvě navštivte 

drawyourtyre.digitalcontest.it/mitas/. 

_______________________________________________________________ 

 
Mitas je jednou z předních evropských značek pneumatik pro zemědělskou mechanizaci, 
stavební a manipulační stroje, motocykly a další specializované segmenty.www.mitas-
tyres.com 

 

Press Release 

www.mitas-tyres.com  

 

Public Relations 

press@mitas-tyres.com  

 

https://drawyourtyre.digitalcontest.it/mitas/EN
https://drawyourtyre.digitalcontest.it/mitas/EN
https://mitas-tyres.com/cs
https://mitas-tyres.com/cs
https://www.mitas-tyres.com/cs
mailto:press@mitas-tyres.com

